ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

Câmara Municipal de Dom Macedo Costa

Terça-Feira 02 de Dezembro de 2014 • Ano II • N°24

GESTOR: JOSÉ DOS SANTOS FRÓES

Publicações deste Diário

          ATOS OFICIAIS

 PAUTA DA 30º SESSÃO ORDINÁRIA

 PORTARIA Nº 5/2014

- 2 -

Terça-Feira

02 de Dezembro de 2014

Ano II- N°24

1

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

ATOS OFICIAIS – PAUTA DE SESSÃO

PAUTA DA 30ª SESSÃO ORDINÁRIA
 2° PERÍODO DO ANO 2014

04 DE DEZEMBRO DE 2014

 Abertura das atividades pelo Presidente;

 Leitura do Expediente do Dia:

 Leitura e votação da Ata da Sessão anterior;

 Leitura dos Pareceres das Comissões de Justiça e Redação e

Finanças e Orçamento Referentes ao Projeto nº 006/2014;

 Discussão e votação dos referidos pareceres.

 Discussão do Projeto nº 006/2014, que “Estima a Receita e Fixa a

Despesa do Município para o exercício financeiro de 2015.”

 Votação do Projeto 006/2014.

 Eleição da Mesa Diretora da Câmara Municipal de Dom Macedo
Costa para Biênio 2015/2016;

 Expediente para uso da tribuna;

 Encerramento da Sessão pelo Presidente;

GERALDO JORGE SOUZA SALES

VEREADOR PRESIDENTE

- 3 -

Terça-Feira

02 de Dezembro de 2014

Ano II- N°24

1

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

ATOS OFICIAIS – PORTARIA

PORTARIA MUNICIPAL Nº 05/2014

O Presidente da Câmara Municipal de Dom Macedo Costa, no uso de suas atribuições

legais, e, de conformidade com que estabelece o Art. 1º, capitulo I, da Resolução nº

1311/2012 do Tribunal de Contas dos Municípios do Estado da Bahia, em observância

do que dispõe o Art. 1º, XXII e XXV, da Lei Complementar nº 06, de 06.12.91.

RESOLVE:

                                         Art. 1º - Constituir uma Comissão de Transmissão de

Governo, com a incumbência de evitar a descontinuidade administrativa da Câmara

Municipal, composta pelos seguintes membros;

Igor Coutinho Souza – Assessoria Jurídica

Élida Píton Moreira – Controle Interno

Joelma dos Santos Lemos – Div. Processamento

                                         Art. 2º - A Comissão de que trata o artigo anterior, será

responsável pelo repasse de informações e documentos aos representantes da nova

administração, de modo a não inibir, prejudicar ou retardar as ações e serviços

encetados em prol da Comunidade.

DÊ-SE CONHECIMENTO, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE;

GABINETE DA PRESIDÊNCIA, em 01 de dezembro de 2014.

GERALDO JORGE SOUZA SALES

Presidente

		2014-12-02T12:50:13+0000
	OPEN TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA ME:08546928000188
	A OPEN TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA ME:08546928000188 certifica a integridade e autenticidade deste documento em 02/12/2014 12:50:13 -03:00(GMT).;